
 

 
 

ZAB.0025.50.2023 

  

 

Uchwała nr 782/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku  

  z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 920),   w związku z art. 400a pkt. 29 i art. 403 ust. 1  ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz § 4 ust.1 lit. k oraz lit. m, 

§ 7 ust.1, 2 i 3 Zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu 

Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, 

stanowiące załącznik do uchwały Nr XIV/160/12 Rady Powiatu we Włocławku  z dnia 11 czerwca 

2012 r. zmienionej uchwałą Nr XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012r. (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 1584 z 25 lipca 2012 r. i poz. 1842  z 13 września 2012 r.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Stowarzyszeniu dla Rozwoju Gminy Choceń w Choceniu              

w wysokości 30 000,00 zł, (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu 

Włocławskiego w 2023 r. na zadanie pn. „Utworzenie skweru zielonego w miejscowości Śmiłowice” 

 

§ 2. Sposób przekazania środków finansowych i rozliczenia dotacji zostanie określony  w umowie 

zawartej pomiędzy dotowanym, a dotującym.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                         
Zarząd Powiatu w składzie : 

 

1. Roman Gołębiewski  …………………………………. 

 

2. Jan Ambrożewicz  …………………………………. 

  

 

3. Agata Marta Wojtkowska     …………………………………. 

 

 

4. Jacek Roman Jabłoński  …………………………………. 

 

 

5. Grzegorz Śledziński  ………………………………….                                       



 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu we Włocławku na podstawie uchwały nr XIV/160/12 Rady Powiatu                             

z dnia 11 czerwca 2012 roku w sprawie „Zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie                        

lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej                          

ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji               

i sposobu jej rozliczania” (zmienionej uchwałą Nr XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r.),                          

jest dysponentem środków finansowych pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie                

ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów 

korzystania ze środowiska. 

Stowarzyszenie dla Rozwoju Gminy Choceń w Choceniu złożyło wniosek o dotacje celową  na 

realizację zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej pod nazwą: „Utworzenie skweru 

zielonego w miejscowości Śmiłowice” 

W ramach zadania dokonane zostaną: 

- niwelacja i wyrównanie gruntu, 

- założenie nowego trawnika, 

- wykonanie podestu tarasowego do ustawienia ławek oraz stolików, 

- montaż oświetlenia ogrodowego wzdłuż tarasu, 

- przebudowa zieleni poprzez dokonanie nowych nasadzeń roślin, 

- montaż obrzeży. 

 

Planowane zadanie realizuje następujące cele: 

- Przedsięwzięcie związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 

zadrzewień oraz parków. 

 

Realizacja zadania wymieniona we wniosku jest zgodna z art. 400a ust. 1 pkt 29 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska oraz z § 4, pkt 1 lit. k i lit. m uchwały Nr 

XIV/160/12 Rady Powiatu z dnia 11 czerwca 2012 roku w sprawie „Zasad udzielania dotacji celowej 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania” zmienionej uchwałą Nr XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

Podjęcie uchwały powoduje skutki finansowe dla budżetu Powiatu Włocławskiego                                            

w wysokości 30 000,00 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

 

 

 

 


